长江艺术工程职业学院

2020 年省课题申报通知

各系部、学部：

根据省教育厅下发的《省教育厅办公室关于做好 2020 年度

教育科学规划课题申报工作的通知》鄂教办函【2020】4 号文件

精神，经研究，定于 2020 年 7 月 7 日至 7 月 30 日，组织开展湖

北省教育科学规划 2020 年度课题申报评审工作（具体要求见附

件 2），请各系部、学部根据《湖北省教育科学规划课题申报指

南》提供的研究领域和方向，按照《湖北省教育科学规划课题组

织申报办法》，认真组织、动员和指导系部、学部老师申报。

课题申报材料发教务处王金龙，电子邮 491731822@qq.com。

教务处

2020 年 7 月 7 日

附件：1.湖北省教育科学规划课题申报指南

2.湖北省教育科学规划课题组织申报办法

3.湖北省教育科学规划课题申请•评审书

4.湖北省教育科学规划课题申报汇总表